נגד

מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו יפו

[30.10.2024]

כבוד השופט, סגן הנשיא שי יניב

כבוד השופט יוסי טופף

כבוד השופטת דנה אמיר

ע"י ב"כ עו"ד ברכה פלוס

פסק דין

1. המערער הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בהטרדה באמצעות מתקן בזק (ריבוי עבירות), לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"). על המערער הושתו שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים שלא יעבור העבירה בה הורשע.

2. הרשעתו של המערער הייתה במסגרת שלושה אישומים נפרדים. שניים מהם נדרשו לכך, שהנאשם התקשר ללא הרף למוקד הטלפוני של עיריית רמת גן.

אשר למידת העונש, עמדנו על כך, שבית משפט השלום נתן את דעתו להיבטים המקלים, ובכלל זה גילו של המערער (81) ונתוניו האישיים הראויים להתחשבות, ולא ראינו בסיס להקלה נוספת.
- הערעור נדחה. פסק דינו של בית משפט השלום, על שני חלקיו, נותר אפוא על כנו.
ניתן היום, כ"ח תשרי תשפ"ה, 30 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.
שי יניב, שופט, סגן הנשיא
יוסי טופף, שופט
דנה אמיר, שופטת